INDICAÇÃO Nº 1742/2020
Poda de árvore localizada na rua Isaura Aparecida Oliveira Barbosa Terini.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito poda em árvore localizada na rua Isaura Aparecida Oliveira Barbosa Terini, próxima ao número 221. Fotos em anexo.
Justificativa:
Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes, que relataram que os galhos estão encostando nos fios da rede elétrica.
Valinhos, 04 de novembro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD
Anexo

[image: image1.jpg]